

Beneficiar: Spitalul Judetean de Urgenta Pitesti

ANEXA nr. 1
la H.C. J. Arges nr. — / 2023

Revizie februarie 2023

DEVIZ GENERAL
Proiect tehnic

Privind cheltuielile necesare obiectivului de investitii

EXTINDERE SI DOTARE SPATII DE URGENTA SI AMENAJARE INCINTA SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI,

Aleea Spitalului, Nr. 36, Pitesti, jud. Arges

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fără TVA)	TVA	Valoare (inclusiv TVA)
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
Capitolul 1				
<i>Cheltuieli pentru obtinerea și amenajarea terenului</i>				
1.1.	Obținerea terenului	-	-	-
1.2.	Amenajarea terenului	-	-	-
1.3.	Amenajarea pentru protecția mediului și aducerea la starea inițială	4.434,40	842,54	5.276,94
1.4.	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	162.757,66	30.923,96	193.681,62
TOTAL CAPITOL 1		167.192,06	31.766,49	198.958,55
Capitolul 2				
<i>Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului</i>				
2.1.	Alimentare cu apă	-	-	-
2.2.	Canalizare	0,00	-	-
2.3.	Alimentare cu gaze naturale	-	-	-
2.4.	Alimentare cu agent termic	-	-	-
2.5.	Alimentare cu energie electrică & internet	-	-	-
2.6.	Telecomunicații (telefonie, radio-tv, etc.)	-	-	-
2.7.	Alte tipuri de rețele exterioare	-	-	-
2.8.	Drumuri de acces	-	-	-
2.9.	Căi ferate industriale	-	-	-
2.10.	Cheltuieli aferente racordării la rețele de utilități	-	-	-
TOTAL CAPITOL 2		-	-	-
Capitolul 3				
<i>Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică</i>				
3.1.	Cheltuieli pentru studii de teren (geotehnice, geologice, hidrologice, hidrogeotehnice, fotogrammetrice, topografice și de stabilitate a terenului pe care se amplaseaza obiectivul de investiție)	4.150,00	788,50	4.938,50
	1. Studii de teren	4.150,00	788,50	4.938,50
	2. Raport privind impactul asupra mediului	-	-	-
	3. Alte studii specifice	-	-	-
3.2.	Documentații suport și cheltuieli pentru obținere de avize, acorduri și autorizații - TOTAL, din care:	4.000,00	760,00	4.760,00
	1. obținerea/prelungirea valabilității certificatului de urbanism	-	-	-
	2. obținerea/prelungirea valabilității autorizației de construire/desființare, obținere autorizații de scoatere din circuitul agricol	-	-	-
	3. obținerea avizelor și acordurilor pentru racorduri și bransamente la rețelele publice de apă, canalizare, gaze, termoficare, energie electrică, telefonie, etc.	-	-	-
	4. obținere aviz sanitar, sanitar-veterinar și fitosanitar	-	-	-
	5. obținerea certificatului de nomenclatură stradală și adresa	-	-	-
	6. întocmirea documentației, obținerea numărului Cadastral provizoriu și înregistrarea terenului în Cartea Funciară	-	-	-
	7. obținerea avizului PSI	-	-	-
	8. obținerea Acordului de Mediu	-	-	-
	9. alte avize, acorduri și autorizații solicitate prin lege	4.000,00	760,00	4.760,00
3.3.	Expertiză tehnică	10.880,00	2.067,20	12.947,20
3.4.	Certificarea performanței energetice și auditul energetic al clădirilor	16.500,00	3.135,00	19.635,00
3.5.	Proiectare - TOTAL, din care:	223.730,00	42.508,70	266.238,70
	1. tema de proiectare	-	-	-
	2. studiu de fezabilitate	-	-	-
	3. studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	25.170,00	4.782,30	29.952,30
	4. documentații tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor	72.296,00	13.736,24	86.032,24

	5. verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	12.500,00	2.375,00	14.875,00
	6. proiect tehnic și detalii de execuție	113.764,00	21.615,16	135.379,16
3.6.	Organizarea procedurilor de achiziție	6.000,00	1.140,00	7.140,00
	Cheltuieli pentru consultanță - TOTAL, din care:	25.000,00	4.750,00	29.750,00
3.7.	1. Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții	-	-	-
	2. Auditul financiar	25.000,00	4.750,00	29.750,00
	Asistență tehnică - TOTAL, din care:	55.000,00	10.450,00	65.450,00
3.8.	1. asistență tehnică din partea proiectantului	16.500,00	3.135,00	19.635,00
	1. pe perioada de execuție a lucrărilor	11.550,00	2.194,50	13.744,50
	2. pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrărilor de execuție	4.950,00	940,50	5.890,50
	2. dirigenție de șantier	38.500,00	7.315,00	45.815,00
TOTAL CAPITOL 3		345.260,00	65.599,40	410.859,40
Capitolul 4				
<i>Cheltuieli pentru investiția de bază</i>				
4.1.	Construcții și instalații	4.056.512,00	770.737,28	4.827.249,28
4.2.	Montaj utilaje tehnologice	148.466,82	28.208,70	176.675,52
4.3.	Utilaje, echip. tehn. și funcț. cu montaj	862.355,77	163.847,60	1.026.203,37
4.4.	Utilaje fără montaj și echip. de transp.	-	-	-
	Dotări din care:	6.069.524,88	1.153.209,73	7.222.734,61
4.5.	Dotari Echipamente medicale (CT și RX) - cf contract	2.753.129,60	523.094,62	3.276.224,22
	Dotari Echipamente medicale, mobilier și dotari exterioare - dotari necesare în vederea îndeplinirii obiectivelor contractului	3.316.395,28	630.115,10	3.946.510,38
4.6.	Active necorporale	-	-	-
TOTAL CAPITOL 4		11.136.859,47	2.116.003,30	13.252.862,77
Capitolul 5				
<i>Alte cheltuieli</i>				
5.1.	Organizare de șantier	54.974,97	10.445,24	65.420,21
	1. Lucrări de construcții aferente organizării de șantier	14.982,10	2.846,60	17.828,70
	2. Cheltuieli conexe org. șantierului	39.992,87	7.598,64	47.591,51
	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	53.428,59		53.428,59
	1. Comisiunile și dobânzile aferente creditului băncii finanțatoare	-	-	-
	2. Cota aferentă ISC pentru controlul calității lucrărilor de construcții 0,5% din C+M (cf. Lege 10/1995)	21.935,76		21.935,76
5.2.	3. Cota aferentă ISC pentru controlul statului în amenajarea teritoriului, urbanism și pentru autorizarea lucrărilor de construcții	4.387,15		4.387,15
	4. Cota aferentă Casei Sociale a Constructorilor - CSC	21.935,76		21.935,76
	5. Taxe pentru acorduri, avize conforme și autorizația de construire/desființare	5.169,91	-	5.169,91
5.3.	Cheltuieli diverse și neprevăzute	200.455,95	38.086,63	238.542,58
5.4.	Cheltuieli pentru informare și publicitate	8.440,00	1.603,60	10.043,60
TOTAL CAPITOL 5		317.299,51	50.135,47	367.434,98
Capitolul 6				
<i>Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste și predare la beneficiar</i>				
6.1.	Pregătirea personalului de exploatare	-	-	-
6.2.	Probe tehnologice și teste	-	-	-
TOTAL CAPITOL 6		-	-	-
TOTAL GENERAL		11.966.611,04	2.263.504,66	14.230.115,70
din care C+M		4.387.152,98	833.559,07	5.220.712,05

Întocmit: S.C. BAU STARK S.R.L.

**BAU ///
STARK**

BAU STARK S.R.L.
Str. Rudeni, Nr. 38, Chitila, Jud. Ilfov
Tel: 0749 998 670, 021 320 49 45
e-mail: office@baustark.ro
Reg.Com.: J23/144/19/01/2016
CUI: RO 30917324



Beneficiar:

Spitalul Județean de Urgență Pitești

Revizie februarie 2023

DEVIZ GENERAL -scenariu 1

Privind cheltuielile necesare obiectivului de investiții

EXTINDERE SI DOTARE SPATII DE URGENTA SI AMENAJARE INCINTA SPITALUL JUDETEAN DE

Aleea Spitalului, Nr. 36, Pitești, jud. Argeș

DEVIZUL OBIECTULUI

Obiect : Extindere UPU

Nr.crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare ²⁾ (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si Instalatii	3.746.785,26	711.889,20	4.458.674,46
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0,00	0,00	0,00
4.1.2	Rezistenta	1.640.401,10	311.676,21	1.952.077,31
4.1.3	Arhitectura	1.333.874,90	253.436,23	1.587.311,14
4.1.4	Instalatii	772.509,25	146.776,76	919.286,01
TOTAL I - subcap. 4.1		3.746.785,26	711.889,20	4.458.674,46
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	148.466,82	13036,48	161503,3
TOTAL II - subcap. 4.2		148.466,82	13.036,48	161.503,30
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	862355,77	163847,6	1.026.203,37
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	6.038.666,88	1.147.346,71	7.186.013,59
4.5.1	aparatură radiologie	552.500,00	104.975,00	657.475,00
4.5.2	computer tomograf	2.200.629,60	418.119,62	2.618.749,22
4.5.3	dotari echipamente medicale	3.170.132,42	602.325,16	3.772.457,58
4.5.4	dotari mobilier	115.404,86	21.926,92	137.331,78
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		6.901.022,65	1.114.280,38	8.015.303,03
Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)		10.796.274,73	1.839.206,06	12.635.480,79

Întocmit:

S.C. BAU STARK S.R.L.

**BAU STARK**

BAU STARK S.R.L.

Str. Rudeni, Nr. 38, Chitila, Jud. Ilfov

Tel: 0749 998 670, 021 320 49 45

e-mail: office@baustark.ro

Reg.Com.: J23/144/19/01/2016

CUI: RO 30917324

DEVIZ GENERAL - scenariul 1**Proiect tehnic**

Privind cheltuielile necesare obiectivului de investiții

EXTINDERE SI DOTARE SPATII DE URGENTA SI AMENAJARE INCINTA SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA

Aleea Spitalului, Nr. 36, Pitești, jud. Argeș

DEVIZUL OBIECTULUI

Obiect : Lucrari Tronson F + UPU 2015

Nr.crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare ²⁾ (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	215.885,00	41.018,15	256.903,15
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0,00	0,00	0,00
4.1.2	Rezistenta	15.406,16	2.927,17	18.333,34
4.1.3	Arhitectura	141.902,97	26.961,57	168.864,54
4.1.4	Instalatii	58.575,86	11.129,41	69.705,27
TOTAL I - subcap. 4.1		215.885,00	41.018,15	256.903,15
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,00	0,00	0,00
TOTAL II - subcap. 4.2		0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0,00	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		0,00	0,00	0,00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)		215.885,00	41.018,15	256.903,15

Întocmit: S.C. BAU STARK S.R.L.

BAU STARK S.R.L.

Str. Rudeni, Nr. 38, Chitila, Jud. Ilfov

Tel: 0749 998 670, 021 320 49 45

e-mail: office@baustark.ro

Reg.Com.: J23/144/19/01/2016

CUI: RO 30917324

**BAU
STARK**

DEVIZ GENERAL - scenariul I

Proiect tehnic

Privind cheltuielile necesare obiectivului de investiții

EXTINDERE SI DOTARE SPATII DE URGENTA SI AMENAJARE INCINTA SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA

Aleea Spitalului, Nr. 36, Pitești, jud. Argeș

**DEVIZUL OBIECTULUI
AMENAJARI EXTERIOARE**

Nr.crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare ²⁾ (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investiția de baza				
4.1	Constructii si instalatii	80.976,10	15.385,46	96.361,56
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	80.976,10	15.385,46	96.361,56
4.1.2	Rezistenta	0,00	0,00	0,00
4.1.3	Arhitectura	0,00	0,00	0,00
4.1.4	Instalatii	0,00	0,00	0,00
TOTAL I - subcap. 4.1		80.976,10	15.385,46	96.361,56
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,00	0,00	0,00
TOTAL II - subcap. 4.2		0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0,00	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari exterior	30.858,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		30.858,00	0,00	0,00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)		111.834,10	15.385,46	96.361,56

Întocmit: S.C. BAU STARK S.R.L.

BAU STARK S.R.L.

Str. Rudeni, Nr. 38, Chitila, Jud. Ilfov

Tel: 0749 998 670, 021 320 49 45

e-mail: office@baustark.ro

Reg.Com.: J23/144/19/01/2016

CUI: RO 30917324


BAU 
STARK

DEVIZ GENERAL - scenariul I**Proiect tehnic**

Privind cheltuielile necesare obiectivului de investiții

EXTINDERE SI DOTARE SPATII DE URGENTA SI AMENAJARE INCINTA SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA

Aleea Spitalului, Nr. 36, Pitești, jud. Argeș

**DEVIZUL OBIECTULUI
INSTALATII DE VACCUM**

Nr.crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare ²⁾ (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	12.865,64	0,00	0,00
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0,00	0,00	0,00
4.1.2	Rezistenta	0,00	0,00	0,00
4.1.3	Arhitectura	0,00	0,00	0,00
4.1.4	Instalatii	12.865,64	0,00	0,00
TOTAL I - subcap. 4.1		12.865,64	0,00	0,00
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,00	0,00	0,00
TOTAL II - subcap. 4.2		0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0,00	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		0,00	0,00	0,00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)		12.865,64	0,00	0,00

Întocmit: S.C. BAU STARK S.R.L.

BAU STARK S.R.L.

Str. Rudeni, Nr. 38, Chitila, Jud. Ilfov

Tel: 0749 998 670, 021 320 49 45

e-mail: office@baustark.ro

Reg.Com.: J23/144/19/01/2016

CUI: RO 30917324


BAU 
STARK

Formular F1

Obiectiv: EXTINDERE SI DOTARE SPATII DE URGENTA SI AMENAJARI INCINTA SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Contractant: S.C. BAU STARK S.R.L, S.C. MINIMED SOLUTIONS S.R.L,S.C. PROFESSIONAL TECH CONSTRUCT DESIGN S.R.L,(FOSTA HOSPITAL PROJECT&CONSULTING S.R.L), S.C. HOSPITAL TECHNICAL SOLUTIONS S.R.L

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Val., chelt. / obiect exclusiv TVA	din care C + M
1		2	3
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala		
01	AMENAJ PROTECTIA MEDIULUI	4.434,40	4.434,40
	TOTAL capitol/ subcapitol	4.434,40	4.434,40
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/ protectia utilitatilor		
02	RELOCAREA UTILITATILOR	162.757,66	162.757,66
	TOTAL capitol/ subcapitol	162.757,66	162.757,66
4	Cheltuieli pentru investitia de baza		
04	REZISTENTA	1.640.401,11	1.640.401,11
05	ARHITECTURA - EXTINDERE	1.333.874,90	1.333.874,90
06	INSTALATII - EXTINDERE	1.796.197,50	933.841,73
07	AMENAJARI EXTERIOARE	80.976,10	80.976,10
10	REZISTENTA-TRONSON F+UPU 2015	15.406,16	15.406,16
11	ARHITECTURA-TRONSON F+UPU 2015	141.902,97	141.902,97
12	INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015	58.575,85	58.575,85
13	APARAT RADIOLOGIE (ECHIPAMENT RONTGEN) - PROCURARE, MONTARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE	552.500,00	0,00

	1	2	3
14	COMPUTER TOMOGRAF - PROCURARE, MONTARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE	2.200.629,60	0,00
15	DOTARI ECHIPAMENTE MEDICALE	3.170.132,42	0,00
16	DOTARI MOBILIER	115.404,86	0,00
17	DOTARI LA EXTERIOR	30.858,00	0,00
	TOTAL capitol/ subcapitol	11.136.859,47	4.204.978,82
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier		
08	ORGANIZARE DE SANTIER	54.974,97	14.982,10

TOTAL valoare (exclusiv TVA)	11.359.026,50	4.387.152,98
Taxa pe valoarea adaugata	1.979.680,59	788.013,25
Total valoare (inclusiv TVA)	13.338.707,09	5.175.166,23

INTOCMIT,
BAU STARK SRL



Formular F4

Obiectiv: EXTINDERE SI DOTARE SPATII DE URGENTA SI AMENAJARI INCINTA SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Contractant: S.C. BAU STARK S.R.L, S.C. MINIMED SOLUTIONS S.R.L,S.C. PROFESSIONAL TECH CONSTRUCT DESIGN

S.R.L.(FOSTA HOSPITAL PROJECT&CONSULTING S.R.L.), S.C. HOSPITAL TECHNICAL SOLUTIONS S.R.L

LISTA

*cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice,
inclusiv dotari*

Obiect: 15 DOTARI ECHIPAMENTE MEDICALE

Categorie: 1 DOTARI ECHIPAMENTE MEDICALE

[ron]

Nr. Crt.	Cod Denumirea	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoarea Fisa tehnica (exclusiv TVA) atasata
	c) Dotari				
	P1	BUCATA	2,00000	105.000,00	210.000,00
	CONSOLA TANDEM CU BRAT DUBLU ARTICULAT SI PREVAZUT CU LAMPA				
	P10	BUCATA	15,00000	45.899,00	688.485,00
	BRANCARD MOBIL RADIOTRSPARENT				
	P11	BUCATA	2,00000	19.690,00	39.380,00
	LAVOAR CU DOUA POSTURI PENTRU APA STERILA				
	P12	BUCATA	4,00000	29.421,70	117.686,80
	DEFIBRILATOR CU PACE MAKER EXTERN SI MONITORIZARE				
	P13	BUCATA	15,00000	69.440,00	1.041.600,00
	MONITOR FUNCTII VITALE				
	P14	BUCATA	1,00000	228.200,00	228.200,00
	ECOGRAF MULTIFUNCTIONAL				
	P15	BUCATA	6,00000	13.773,97	82.643,82
	CARUCIOR DIN PALSTIC PENTRU MEDICAMENTE				
	P16	BUCATA	3,00000	28.000,00	84.000,00
	ELECTROCARDIOGRAF				
	P17	BUCATA	1,00000	98.000,00	98.000,00
	SIMULATOR DE TRAUMA, DE FIDELITATE MEDIE				
	P18	BUCATA	1,00000	33.600,00	33.600,00
	SIMULATOR PROCEDURAL MONTARE CATETER VENOS CENTRAL PRIN ABOK				
	P19	BUCATA	1,00000	46.200,00	46.200,00
	MANECHIN DIDACTIC PENTRU ACORDAREA SUPORTULUI VITAL DE BAZA				
	P2	BUCATA	13,00000	16.600,00	215.800,00
	RAMPA MEDICALA PENTRU DISTRIBUTIA FLUIDELOR MEDICALE SI CURE				
	P22	BUCATA	1,00000	7.700,00	7.700,00
	MASINA PROFESIONALA DE SPALAT SI ASPIRAT PARDOSELI				
	P23	BUCATA	16,00000	1.850,00	29.600,00
	SET ASPIRATOR VACUUM MEDICAL				
	P3	BUCATA	16,00000	550,00	8.800,00
	SET OXIGENATOR				

Categorie: 1 DOTARI ECHIPAMENTE MEDICALE

[ron]

Nr. Crt.	Cod Denumirea	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoarea Fisa tehnica (exclusiv TVA) atasata
	P4 ETAJERA MONITOR	BUCATA	13,00000	3.806,60	49.485,80
	P5 STATIV DUBLU ARTICULAT DE PERFUZII CU PRINDERE PE BARA E-RAI	BUCATA	13,00000	2.765,00	35.945,00
	P6 COS PENTRU DEPOZITARE	BUCATA	13,00000	1.715,00	22.295,00
	P7 COS INSTRUMENTE	BUCATA	13,00000	2.324,00	30.212,00
	P8 LAMPĂ EXAMINARE CU PRINDERE PE E-RAIL A RAMPelor	BUCATA	15,00000	4.340,00	65.100,00
	P9 MODUL DEPOZITARE	BUCATA	13,00000	2.723,00	35.399,00

Total :**3.170.132,42**

INTOCMIT,
SC BAU STARK SRL



Formular F4

Obiectiv: EXTINDERE SI DOTARE SPATII DE URGENTA SI AMENAJARI INCINTA SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Contractant: S.C. BAU STARK S.R.L, S.C. MINIMED SOLUTIONS S.R.L,S.C. PROFESSIONAL TECH CONSTRUCT DESIGN
S.R.L.(FOSTA HOSPITAL PROJECT&CONSULTING S.R.L.), S.C. HOSPITAL TECHNICAL SOLUTIONS S.R.L

LISTA

*cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice,
inclusiv dotari*

Obiect: 16 DOTARI MOBILIER

Categorie: 1 DOTARI MOBILIER

[ron]

Nr.	Cod	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoarea	Fisa tehnica
Crt.	Denumirea				(exclusiv TVA)	atasata
	c) Dotari					
A01	BUCAIA		4,00000	160,00	640,00	
	COSURI GUNOI METALICE-DIN INOX CU PEDALA SI CAPAC					
A02	BUCATA		2,00000	328,05	656,10	
	SUPORT HARTIE IGIENTICA INOX-CARCASA INOX, SUPORT HARTIE IGIE					
A03	BUCATA		2,00000	1.641,06	3.282,12	
	USCATOR DE MAINI-CARCASA DIN INOX ;PUTERE: 2100 WATTS;TIMP U					
A04	BUCATA		1,00000	3.182,00	3.182,00	
	VIDEO PROIECTOR: 3D READY; 3200 LUMENI; TEHNOLOGIE DLP 3D; F					
A05	BUCATA		1,00000	1.000,00	1.000,00	
	ECRAN DE PROIECTIE : FIXARE PE PERETE; ECRAN ELECTRIC 4:3;					
A06	BUCATA		1,00000	3.300,00	3.300,00	
	MASA CONFERENTIARA :PAL 36 MM GROSIME, PAL MESTEACAN ALB 171					
A07	BUCATA		18,00000	650,00	11.700,00	
	SCAUNE BIROU - FIX; SCHLET METALIC; SEZUT TAPITAT CU BURETE					
A08	BUCATA		4,00000	781,85	3.127,40	
	SCAUNE BIROU - ROTATIVE : MODEL ERGONOMIC; CU SPATAR INALT C					
A09	BUCATA		4,00000	890,20	3.560,80	
	BIROU: CADRU SI PLAT DIN PAL LAMINAT; DIPSUNE IN PATEA STG					
A10	BUCATA		4,00000	3.470,00	13.880,00	
	SISTEM DESKTOP PC ALL-IN -ONE- PACHET CU MOUSE, TASTATURA, A					
A11	BUCATA		4,00000	1.100,00	4.400,00	
	LICENTE OPERARE PC: LICENTE RETAIL; LIMBA ROMANA ; WINDOWS 1					
A12	BUCATA		4,00000	168,00	672,00	
	LICENTE ANTIVIRUS PC-ANTIVIRUS PLUS INTERNET SECURITY; FUNCT					
A13	BUCATA		1,00000	14.700,00	14.700,00	
	MULTIFUNCTIONALA LASER COLOR -FORMAT A3; FUNCTII : SCANARE FA					
A14	BUCATA		1,00000	499,00	499,00	
	ROUTER : WI-FI 802.11.AC; PORT LAN 4XRJ-45; PORT WAN 1X RJ-					
A15	BUCATA		6,00000	3.560,00	21.360,00	
	DULAP DEPOZ. DOCUMENTE :METALIC; CU USI CULISANTE SI POLITE					
A16	BUCATA		4,00000	752,00	3.008,00	
	PATURI ODIHNA PERSONAL :TIP STANDARD DE O PERSOANA;					
A17	BUCATA		4,00000	980,00	3.920,00	
	SALTEA PAT :SALTEA CU MEMORIE ; ANTIACARIENI; ANTIALERGIC;					
A18	BUCATA		5,00000	160,00	800,00	
	COSURI GUNOI METALICE:DIN INOX CU PEDALA SI CAPAC; CU GALEAT					
A19	BUCATA		4,00000	1.944,00	7.776,00	
	VESTIAR METALIC : 4 COMPARTIMENTE CU USI ; LATIME COMPARTIM					

Categorie: 1 DOTARI MOBILIER

[ron]

Nr.	Cod	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoarea Fisa tehnica
Crt.	Denumirea				(exclusiv TVA) atasata
A20	BUCATA	1,00000	1.944,00	1.944,00	
	VESTIAR METALIC : 4 COMPARTIMENTE CU USI ; LATIME COMPARTIME				
A21	BUCATA	3,00000	691,00	2.073,00	
	BANCA VESTIAR :CADRU DIN TEAVA 25X25 , OTEL ; SEZUT DIN STI				
A22	BUCATA	3,00000	160,00	480,00	
	COSURI GUNOI METALICE-DIN INOX CU PEDALA SI CAPAC; CU GALEAT				
A23	BUCATA	8,00000	160,00	1.280,00	
	COSURI GUNOI METALICE-DIN INOX CU PEDALA SI CAPAC; CU GALEAT				
A24	BUCATA	4,00000	328,05	1.312,20	
	SUPORT HARTIE IGIENTICA-CARCASA INOX, SUPORT				
A25	BUCATA	4,00000	1.641,06	6.564,24	
	USCATOR DE MAINI-CARCASA DIN INOX ;PUTERE: 2100 WATTS;TIMP U				
A26	BUCATA	4,00000	72,00	288,00	
	PERDEA DUS -100% POLIESTER; DIM :150X200 CM				
Total :					115.404,86

INTOCMIT,
SC BAU STARK SRL



Formular F4

Obiectiv: EXTINDERE SI DOTARE SPATII DE URGENTA SI AMENAJARI INCINTA SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Contractant: S.C. BAU STARK S.R.L, S.C. MINIMED SOLUTIONS S.R.L,S.C. PROFESSIONAL TECH CONSTRUCT DESIGN
S.R.L.(FOSTA HOSPITAL PROJECT&CONSULTING S.R.L.), S.C. HOSPITAL TECHNICAL SOLUTIONS S.R.L

LISTA

*cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice,
inclusiv dotari*

Obiect: 17 DOTARI LA EXTERIOR

Categorie: 1 DOTARI LA EXTERIOR

[ron]

Nr.	Cod	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoarea Fisa tehnica
Crt.	Denumirea				(exclusiv TVA) atasata
	c) Dotari				
EX1	BUCATA		4,00000	668,00	2.672,00
	COSURI GUNOI - CADRU METALIC CU CAPAC DIN TABLA ZINCATA				
EX2	BUCATA		15,00000	1.830,00	27.450,00
	BANCA DE ODIHNA-COMPUSA DIN SIPCI DE LEMN RASINOS SI PICIOAR				
EX3	BUCATA		1,00000	736,00	736,00
	PUIETI STEJAT - QUERCUS PEDUNCULATA; 5 ANI DE CRESTERE				
Total :					30.858,00

INTOCMIT,
SC BAU STARK SRL

